Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria n° 058, de 18 de marco de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuiçOes, considerando a Portaria no 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria n° 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor
da UTFPR;

considerando o Memo n.° 33/16 COEAM, encaminhada pela
ASGRAD-LD em 18 de marco de 2016;

RESOLVE

designar a Banca Examinadora abaixo, encai-regada da elaboraçAo e
aplicaçAo do exame de suficiencia na unidade curricular especificada:

Discente: Thais Liemi Oshiro (Matricula no 832685)

Unidade Curricular: Auditoria Ambiental Integrada - EB68E

Banca: RAQUEL JACKELINE RATZ (Presidente) - Matricula SIAPE n° 21879281;

JOSEANE DEBORA PERUCO THEODORO - Matricula STAPE n° 28754335;

PUBLIQUE-SE B REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

MASSAKI
do Campus
JTFPR